
ZARZĄDZENIE NR 62/21 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie akredytacji bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego "WSK" w Urzędzie Gminy 
w Sadlinkach do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli "ZASTRZEŻONE" 

Na podstawie art.48 ust 2 i 9 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 742) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Akredytuję System teleinformatyczny "WSK" przez zatwierdzenie dokumentacji bezpieczeństwa systemu 
teleinformatycznego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli "ZASTRZEŻONE". 

2. Akredytacji udzielam na okres od 9 grudnia 2021 r. do 8 grudnia 2026 r. 

§ 2.  

1. W związku z akredytacją dopuszczam do eksploatacji z dniem 9 grudnia 2021 r. system teleinformatyczny 
"WSK": i zezwalam na przetwarzanie w nim informacji niejawnych o klauzuli "ZASTRZEŻONE" przez 
uprawnionych  pracowników Urzędu Gminy w Sadlinkach. 

2. Wszystkich użytkowników zobowiązuję do ścisłego przestrzegania niżej wymienionej dokumentacji 
bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego "WSK": 

1) Procedury bezpiecznej eksploatacji systemu teleinformatycznego "WSK". 

2) Szczególne wymagania bezpieczeństwa dla systemu teleinformatycznego "WSK". 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F214A9D3-BB26-4CBD-9B06-F97AED47B6FF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4


